
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-13-004615-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЛІКУВАЛЬНО-ПРОФІЛАКТИЧНИЙ
ЗАКЛАД "ОБЛАСНИЙ ЛІКАРСЬКО-
ФІЗКУЛЬТУРНИЙ ДИСПАНСЕР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02006774

Місцезнаходження замовника: 84511, Україна, Донецька область, місто Бахмут,
ВУЛИЦЯ О.СИБІРЦЕВА, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антон Діденко, +380956260606,+380994449884,
02006774@mail.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 -33150000-6 Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії (НК 024:2019 - 33015 Доріжка
бігова стандартна, 18020 Тренажер-симулятор бігу
на лижах по місцевості з електроживленням, 10385
Велотренажер)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Доріжка бігова
стандартна, з
електроживленням

ДК 021:2015: 33150000-6
— Апаратура для
радіотерапії,
механотерапії,
електротерапії та
фізичної терапії
НК 024:2019: 33015 —
Доріжка бігова
стандартна, з
електроживленням

1 штуки 84511,
Україна,
Донецька
область,
Бахмут,
вул.Садова,
137

від 22 червня
2020
до 30
вересня 2020



Тренажер-симулятор
бігу на лижах по
місцевості

ДК 021:2015: 33150000-6
— Апаратура для
радіотерапії,
механотерапії,
електротерапії та
фізичної терапії
НК 024:2019: 18020 —
Тренажер-симулятор бігу
на лижах по місцевості

1 штуки 84511,
Україна,
Донецька
область,
Бахмут,
вул.Садова,
137

від 22 червня
2020
до 30
вересня 2020

Велотренажер ДК 021:2015: 33150000-6
— Апаратура для
радіотерапії,
механотерапії,
електротерапії та
фізичної терапії
НК 024:2019: 10385 —
Велотренажер

1 штуки 84511,
Україна,
Донецька
область,
Бахмут,
вул.Садова,
137

від 22 червня
2020
до 30
вересня 2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 300 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1300000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 травня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 червня 2020 13:12 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 червня 2020 12:51


